Комитет государственного строительного надзора и государственной
экспертизы  Ленинградской области

ПРИКАЗ

от « * / /»  июля 2014 года №  /У ~

О признании утративш ими силу некоторы х приказов комитета
государственного строительного надзора и государственной экспертизы

Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области в
соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Признать утратившими силу приказы комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области:

от 17 июня 2011 года № 13 «Об утверждении Административного регламента
предоставления комитетом государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области государственной услуги по
аккредитации граждан и организаций, привлекаемых к проведению мероприятий по
контролю при осуществлении государственного строительного надзора»;

от 3 февраля 2012 года № 2 «О внесении изменения в Административный
регламент предоставления комитетом государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области государственной услуги по
аккредитации граждан и организаций, привлекаемых к проведению мероприятий по
контролю при осуществлении государственного строительного надзора»;

от 30 октября 2012 года № 20 «О внесении изменений в Административный
регламент предоставления комитетом государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области государственной услуги по
аккредитации граждан и организаций, привлекаемых к проведению мероприятий по
контролю при осуществлении государственного строительного надзора;

от 21 мая 2013 года № 4 «О внесении изменений в Административный
регламент предоставления комитетом государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области государственной услуги по
аккредитации граждан и организаций, привлекаемых к проведению мероприятий по
контролю при осуществлении государственного строительного надзора;

от 25 февраля 2014 года № 8 «О внесении изменений в приказ комитета

2

государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области от 17 июня 2011 года N 13 "Об утверждении
Административного регламента предоставления комитетом государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области
государственной услуги по аккредитации граждан и организаций, привлекаемых к
проведению мероприятий по. контролю при осуществлении государственного
строительного надзора.

2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 31
мая 2012 года N 12 «О внесении изменений в некоторые приказы комитета
государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области».

Председатель комитета М. Москвин